2015-1-18 履行完毕

承诺是否及时履行 是

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

□ 适用 √ 不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 大华会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 40

境内会计师事务所审计服务的连续年限 4

境内会计师事务所注册会计师姓名 杨熹、张朝铖

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

十一、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

深圳奥特迅电力设备股份有限公司 2014 年年度报告全文

 40 / 159

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2015年3月19日，公司召开了第三届董事会第十一次会议，审议通过了《非公开发行普通股<A股>股票预案的议案》，该议

案已经2014年第一次临时股东大会审议通过。截止目前，公司非公开发行股票事宜仍在进行中。

十五、公司子公司重要事项

√ 适用 □ 不适用

（一）2014年4月11日，为进一步满足深圳市鹏电跃能能源技术有限公司日常经营的资金需求，支持其健康持续发展，

提升市场竞争能力，公司与深圳市电达实业股份有限公司签订了《投资合作协议之补充协议》，继续对鹏电跃能进行增资，

增资后双方出资比例不变，公司仍持有其90%的股权，增资完成后鹏电跃能的注册资本由2000万增加到5000万元，详见2014

年4月12日巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上《关于变更对子公司投资方案的公告》。

（二）2015年3月10日，成立公司全资子公司“深圳前海奥特迅新能源服务有限公司”，该公司注册资本500万元，实收

资本500万元，经营范围为能源产品的技术开发、技术咨询；能源产业投资（具体项目另行申报）；合同能源管理；能源行

业系统平台软件的技术开发及销售。

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

深圳奥特迅电力设备股份有限公司 2014 年年度报告全文

 41 / 159

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 780,750 0.71%   780,750 138,000 918,750 1,699,500 0.77%

3、其他内资持股 780,750 0.71%   780,750 138,000 918,750 1,699,500 0.77%

   境内自然人持股 780,750 0.71%   780,750 138,000 918,750 1,699,500 0.77%

二、无限售条件股份
108,576,2

00
99.29%

108,576,2

00
597,200

109,173,4

00

217,749,6

00
99.23%

1、人民币普通股
108,576,2

00
99.29%

108,576,2

00
597,200

109,173,4

00

217,749,6

00
99.23%

三、股份总数
109,356,9

50
100.00%

109,356,9

50
735,200

110,092,1

50

219,449,1

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司第三届董事会第三次会议和2013年度股东大会审议通过了《2013 年度利润分配及资本公积转增股本

的预案》，以公司 2013年 12 月 31 日总股本 109,356,950 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金股利人民币 1.00 元

（含税），合计派发现金股利 10,935,695.00 元（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10 股，总计转

增 109,356,950 股，转增后股本增至 218,713,900 股。2013 年权益分派已于 2014 年 5 月 28 日实施完毕。